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パッケージ 品名 容量範囲 規格 品番 希望小売価格

D200ST 2.0 µL～200 µL 400本（滅菌済／ブリスター） F161330 ¥14,000

D1000 ST 100 µL～1000 µL 400本（滅菌済／ブリスター） F161340 ¥16,000

D10 Eco-Pack 0.1 µL～10 µL 1000 本 x 10 袋 F161630 ¥30,000

DL10 Eco-Pack 0.1 µL～20 µL 1000 本 x 10 袋 F161450 ¥30,000

D200 Eco-Pack 2.0 µL～200 µL 1000 本 x 10 袋 F161930 ¥22,000

D300 Eco-Pack 20 µL～300 µL 1000 本 x 10 袋 F161730 ¥22,000

D1000 Eco-Pack 100 µL～1000 µL 1000 本 x 10 袋 F161670 ¥22,000

D1200 Eco-Pack 100 µL～1200 µL 1000 本 x 10 袋 F161110 ¥22,000

D10 Easy-Pack 0.1 µL～10 µL 200 本 x 5 袋 F161631 ¥6,100

DL10 Easy-Pack 0.1 µL～20 µL 200 本 x 5 袋 F161451 ¥6,100

D200 Easy-Pack 2.0 µL～200 µL 200 本 x 5 袋 F161931 ¥5,000

D300 Easy-Pack 20 µL～300 µL 200 本 x 5 袋 F161731 ¥5,000

D1000 Easy-Pack 100 µL～1000 µL 200 本 x 5 袋 F161671 ¥5,000

D1200 Easy-Pack 100 µL～1200 µL 200 本 x 5 袋 F161111 ¥5,000

D5000 Easy-Pack 500 µL～5 mL 334 本 x 3 袋 F161571 ¥13,600

D10mL Easy-Pack 1 mL～10 mL 50 本 x 4 袋 F161210 ¥8,800

DL10 Reload Pack 0.1 µL～20 µL 96 本 x 10 ラック F167012 ¥6,200

D200 Reload Pack 2.0 µL～200 µL 96 本 x 10 ラック F167013 ¥5,100

D1000 Reload Pack 100 µL～1000 µL 96 本 x 6 ラック F167014 ¥3,800

DL10 Blister Pack 0.1 µL～20 µL 96 本 x 10 ラック F172200 ¥8,200

D200 Blister Pack 2.0 µL～200 µL 96 本 x 10 ラック F172300 ¥6,700

D300 Blister Pack 20 µL～300 µL 96 本 x 10 ラック F172400 ¥6,700

D1000 Blister Pack 100 µL～1000 µL 96 本 x 10 ラック F172500 ¥7,200

D1200 Blister Pack 100 µL～1200 µL 96 本 x 10 ラック F172800 ¥9,800

DL10 Blister Pack ST 0.1 µL～20 µL 96 本 x 10 ラック（滅菌済） F172201 ¥8,800

D200 Blister Pack ST 2.0 µL～200 µL 96 本 x 10 ラック（滅菌済） F172301 ¥7,400

D300 Blister Pack ST 20 µL～300 µL 96 本 x 10 ラック（滅菌済） F172401 ¥7,400

D1000 Blister Pack ST 100 µL～1000 µL 96 本 x 10 ラック（滅菌済） F172501 ¥7,900

D1200 Blister Pack ST 100 µL～1200 µL 96 本 x 10 ラック（滅菌済） F172801 ¥10,000

DFL10ST Blister Pack 0.1 µL～10 µL 96 本 x 10 ラック（滅菌済） F172203 ¥20,000

DF30ST Blister Pack 2.0 µL～30 µL 96 本 x 10 ラック（滅菌済） F172303 ¥18,000

DF100ST Blister Pack 10 µL～100 µL 96 本 x 10 ラック（滅菌済） F172403 ¥18,000

DF200ST Blister Pack 20 µL～200 µL 96 本 x 10 ラック（滅菌済） F172503 ¥18,000

DF300ST Blister Pack 20 µL～300 µL 96 本 x 10 ラック（滅菌済） F172703 ¥18,000

DF1000ST Blister Pack 100 µL～1000 µL 96 本 x 10 ラック（滅菌済） F172603 ¥21,500

DF1200ST Blister Pack 100 µL～1200 µL 96 本 x 10 ラック（滅菌済） F172803 ¥21,500

Empty Box DL10 ～ D300用 2個入り F171204 ¥2,100

Empty Box D1000 / D1200 用 2個入り F171504 ¥2,100

D10 Tower-Pack 0.1 µL～10 µL 96 本 x 10 ラック F167101 ¥7,000

DL10 Tower-Pack 0.1 µL～20 µL 96 本 x 10 ラック F167102 ¥7,000

D200 Tower-Pack 2.0 µL～200 µL 96 本 x 10 ラック F167103 ¥5,900

D300 Tower-Pack 20 µL～300 µL 96 本 x 10 ラック F167105 ¥5,900

D1000 Tower-Pack 100 µL～1000 µL 96 本 x 7 ラック F167104 ¥4,900

D10 Tower-Pack ST 0.1 µL～10 µL 96 本 x 10 ラック（滅菌済） F167201 ¥7,900

DL10 Tower-Pack ST 0.1 µL～20 µL 96 本 x 10 ラック（滅菌済） F167202 ¥7,900

D200 Tower-Pack ST 2.0 µL～200 µL 96 本 x 10 ラック（滅菌済） F167203 ¥6,800

D300 Tower-Pack ST 20 µL～300 µL 96 本 x 10 ラック（滅菌済） F167205 ¥6,800

D1000 Tower-Pack ST 100 µL～1000 µL 96 本 x 7 ラック（滅菌済） F167204 ¥6,100

タワーパックボックス

Tower-Pack Box － 全 Tower-Pack共通（1個） F167100 ¥2,300

タワーパック
（Tower-Pack）

イージーパック（Easy

Pack）

リロードパック

ブリスターパック
（Blister Pack）

ブリスターパック／滅菌済
（Blister Pack ST）

エンプティーボックス
（リロードパック・ブリスターパック共通）

パッケージ別価格表　－ピペットマン：ダイアモンドチップ－

タワーパック／滅菌済
（Tower-Pack ST）

ブリスターパック／フィル
ター付

個別包装／滅菌済

エコパック（Eco-Pack）
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パッケージ 品名 容量範囲 規格 品番 希望小売価格

D10 Tipack 0.1 µL～10 µL 96 本 x 10 ボックス F171100 ¥9,300

DL10 Tipack 0.1 µL～20 µL 96 本 x 10 ボックス F171200 ¥9,300

D200 Tipack 2.0 µL～200 µL 96 本 x 10 ボックス F171300 ¥8,000

D300 Tipack 20 µL～300 µL 96 本 x 10 ボックス F171400 ¥8,000

D1000 Tipack 100 µL～1000 µL 96 本 x 10 ボックス F171500 ¥8,400

D1200 Tipack 100 µL～1200 µL 96 本 x 10 ボックス F171600 ¥8,400

D5000 Tipack 500 µL～5 mL 50 本 x 12 ボックス F161370 ¥27,000

D10mL Tipack 1 mL～10 mL 30 本 x 8 ボックス F161230 ¥21,000

D10 Tipack ST 0.1 µL～10 µL 96 本 x 10 ボックス（滅菌済） F171101 ¥11,000

DL10 Tipack ST 0.1 µL～20 µL 96 本 x 10 ボックス（滅菌済） F171201 ¥11,000

D200 Tipack ST 2.0 µL～200 µL 96 本 x 10 ボックス（滅菌済） F171301 ¥8,600

D300 Tipack ST 20 µL～300 µL 96 本 x 10 ボックス（滅菌済） F171401 ¥8,600

D1000 Tipack ST 100 µL～1000 µL 96 本 x 10 ボックス（滅菌済） F171501 ¥9,100

D1200 Tipack ST 100 µL～1200 µL 96 本 x 10 ボックス（滅菌済） F171601 ¥9,100

DF10ST Tipack 0.1 µL～10 µL 96 本 x 10 ボックス（滅菌済） F171103 ¥21,000

DFL10ST Tipack 0.1 µL～10 µL 96 本 x 10 ボックス（滅菌済） F171203 ¥21,000

DF30ST Tipack 2.0 µL～30 µL 96 本 x 10 ボックス（滅菌済） F171303 ¥19,000

DF100ST Tipack 10 µL～100 µL 96 本 x 10 ボックス（滅菌済） F171403 ¥19,000

DF200ST Tipack 20 µL～200 µL 96 本 x 10 ボックス（滅菌済） F171503 ¥19,000

DF300ST Tipack 20 µL～300 µL 96 本 x 10 ボックス（滅菌済） F171603 ¥19,000

DF1000ST Tipack 100 µL～1000 µL 96 本 x 10 ボックス（滅菌済） F171703 ¥22,000

DF1200ST Tipack 100 µL～1200 µL 96 本 x 10 ボックス（滅菌済） F171803 ¥22,000

ティパック（Tipack）

ティパック／滅菌済
（Tipack ST）

ティパック／フィルター付

※表示の価格は希望小売価格で、消費税は含まれておりません。
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モデル 品名 容量範囲 規格 品番 希望小売価格

D10 Eco-Pack 1000 本 x 10 袋 F161630 ¥30,000

D10 Easy-Pack 200 本 x 5 袋 F161631 ¥6,100

D10 Tower-Pack 96 本 x 10 ラック F167101 ¥7,000

D10 Tower-Pack ST 96 本 x 10 ラック（滅菌済） F167201 ¥7,900

D10 Tipack 96 本 x 10 ボックス F171100 ¥9,300

D10 Tipack ST 96 本 x 10 ボックス（滅菌済） F171101 ¥11,000

DL10 Eco-Pack 1000 本 x 10 袋 F161450 ¥30,000

DL10 Easy-Pack 200 本 x 5 袋 F161451 ¥6,100

DL10 Reload Pack 96 本 x 10 ラック F167012 ¥6,200

DL10 Tower-Pack 96 本 x 10 ラック F167102 ¥7,000

DL10 Tower-Pack ST 96 本 x 10 ラック（滅菌済） F167202 ¥7,900

DL10 Blister Pack 96 本 x 10 ラック F172200 ¥8,200

DL10 Blister Pack ST 96 本 x 10 ラック（滅菌済） F172201 ¥8,800

DL10 Tipack 96 本 x 10 ボックス F171200 ¥9,300

DL10 Tipack ST 96 本 x 10 ボックス（滅菌済） F171201 ¥11,000

D200 Eco-Pack 1000 本 x 10 袋 F161930 ¥22,000

D200 Easy-Pack 200 本 x 5 袋 F161931 ¥5,000

D200 Reload Pack 96 本 x 10 ラック F167013 ¥5,100

D200 Tower-Pack 96 本 x 10 ラック F167103 ¥5,900

D200 Tower-Pack ST 96 本 x 10 ラック（滅菌済） F167203 ¥6,800

D200 Blister Pack 96 本 x 10 ラック F172300 ¥6,700

D200 Blister Pack ST 96 本 x 10 ラック（滅菌済） F172301 ¥7,400

D200 Tipack 96 本 x 10 ボックス F171300 ¥8,000

D200 Tipack ST 96 本 x 10 ボックス（滅菌済） F171301 ¥8,600

モデル 品名 容量範囲 規格 品番 希望小売価格

D300 Eco-Pack 1000 本 x 10 袋 F161730 ¥22,000

D300 Easy-Pack 200 本 x 5 袋 F161731 ¥5,000

D300 Tower-Pack 96 本 x 10 ラック F167105 ¥5,900

D300 Tower-Pack ST 96 本 x 10 ラック（滅菌済） F167205 ¥6,800

D300 Blister Pack 96 本 x 10 ラック F172400 ¥6,700

D300 Blister Pack ST 96 本 x 10 ラック（滅菌済） F172401 ¥7,400

D300 Tipack 96 本 x 10 ボックス F171400 ¥8,000

D300 Tipack ST 96 本 x 10 ボックス（滅菌済） F171401 ¥8,600

D1000 Eco-Pack 1000 本 x 10 袋 F161670 ¥22,000

D1000 Easy-Pack 200 本 x 5 袋 F161671 ¥5,000

D1000 Reload Pack 96 本 x 6 ラック F167014 ¥3,800

D1000 Tower-Pack 96 本 x 7 ラック F167104 ¥4,900

D1000 Tower-Pack ST 96 本 x 7 ラック（滅菌済） F167204 ¥6,100

D1000 Blister Pack 96 本 x 10 ラック F172500 ¥7,200

D1000 Blister Pack ST 96 本 x 10 ラック（滅菌済） F172501 ¥7,900

D1000 Tipack 96 本 x 10 ボックス F171500 ¥8,400

D1000 Tipack ST 96 本 x 10 ボックス（滅菌済） F171501 ¥9,100

D1200 Eco-Pack 1000 本 x 10 袋 F161110 ¥22,000

D1200 Easy-Pack 200 本 x 5 袋 F161111 ¥5,000

D1200 Blister Pack 96 本 x 10 ラック F172800 ¥9,800

D1200 Blister Pack ST 96 本 x 10 ラック（滅菌済） F172801 ¥10,000

D1200 Tipack 96 本 x 10 ボックス F171600 ¥8,400

D1200 Tipack ST 96 本 x 10 ボックス（滅菌済） F171601 ¥9,100

D5000 Easy-Pack 334 本 x 3 袋 F161571 ¥13,600

D5000 Tipack 50 本 x 12 ボックス F161370 ¥27,000

D10mL Easy-Pack 50 本 x 4 袋 F161210 ¥8,800

D10mL Tipack 30 本 x 8 ボックス F161230 ¥21,000

Tower-Pack Box Tower-Pack Box － 全 Tower-Pack共通（1個） F167100 ¥2,300

Empty Box

DL10/D200/D300用
Empty Box － 2個入り F171204 ¥2,100

Empty Box D1000用 Empty Box － 2個入り F171504 ¥2,100

100 µL～1200 µL

500 µL～5 mL

1 mL～10 mL

D10

D5000

D10mL

D1200

D1000

D300

D200

DL10

モデル別価格表
ダイアモンドチップ　　－スタンダードチップ－

0.1 µL ～ 10 µL

0.1 µL ～ 20 µL

2.0 µL～200 µL

20 µL～300 µL

100 µL～1000 µL
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モデル 品名 容量範囲 規格 品番 希望小売価格

D200 D200ST 2.0 µL～200 µL 400本（滅菌済／ブリスター） F161330 ¥14,000

D1000 D1000 ST 100 µL～1000 µL 400本（滅菌済／ブリスター） F161340 ¥16,000

モデル 品名 容量範囲 規格 品番 希望小売価格

DF10 DF10ST Tipack 0.1 µL～10 µL 96 本 x 10 ボックス（滅菌済） F171103 ¥21,000

DFL10ST Tipack 96 本 x 10 ボックス（滅菌済） F171203 ¥21,000

DFL10ST Blister Pack 96 本 x 10 ラック（滅菌済） F172203 ¥20,000

DF30ST Tipack 96 本 x 10 ボックス（滅菌済） F171303 ¥19,000

DF30ST Blister Pack 96 本 x 10 ラック（滅菌済） F172303 ¥18,000

DF100ST Tipack 96 本 x 10 ボックス（滅菌済） F171403 ¥19,000

DF100ST Blister Pack 96 本 x 10 ラック（滅菌済） F172403 ¥18,000

DF200ST Tipack 96 本 x 10 ボックス（滅菌済） F171503 ¥19,000

DF200ST Blister Pack 96 本 x 10 ラック（滅菌済） F172503 ¥18,000

DF300ST Tipack 96 本 x 10 ボックス（滅菌済） F171603 ¥19,000

DF300ST Blister Pack 96 本 x 10 ラック（滅菌済） F172703 ¥18,000

DF1000ST Tipack 96 本 x 10 ボックス（滅菌済） F171703 ¥22,000

DF1000ST Blister Pack 96 本 x 10 ラック（滅菌済） F172603 ¥21,500

DF1200ST Tipack 96 本 x 10 ボックス（滅菌済） F171803 ¥22,000

DF1200ST Blister Pack 96 本 x 10 ラック（滅菌済） F172803 ¥21,500

※ 表示の価格は希望小売価格で、消費税は含まれておりません。

ダイアモンド・フィルターチップ　－高密度フィルター付チップ－

100 µL～1200 µL

0.1 µL～10 µL

2.0 µL～30 µL

10 µL～100 µL

20 µL～200 µL

20 µL～300 µL

100 µL～1000 µLDF1000

DF1200

DFL10

DF30

DF100

DF200

DF300

ダイアモンドチップ　－スタンダードチップ－個別包装（滅菌済）


